
Uchwała nr VI1/28
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 22 czerwca 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Strategii Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy

Na podstawie art. 28 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1-
W załączniku do uchwały nr VI/227 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 
31 marca 2020 r. w sprawie uchwalenia Strategii Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w punkcie 5.2 po obszarze D dodaje się zapis w brzmieniu:

„OBSZAR E 
ROZWÓJ NAUKOWY
CS. E 1 Rozwój potencjału naukowego Uczelni w dyscyplinach nauki o zdrowiu oraz nauki o zarządzaniu i jakości 
CS. E 2 Zdobycie kategoryzacji na poziomie co najmniej B+ w dyscyplinach nauki o zdrowiu oraz nauki o zarządzaniu 
i jakości”

2) w punkcie 5.3 po obszarze D dodaje się zapis w brzmieniu:

„OBSZAR E 
ROZWÓJ NAUKOWY
CO. E 1.1 Prowadzenie działalności badawczo-rozwojowej w dwóch dyscyplinach wiodących, tj. nauki o zdrowiu oraz 
nauki o zarządzaniu i jakości
CO. E 1.2 Pozyskiwanie grantów zewnętrznych na prowadzenie działalności badawczo-rozwojowej w dwóch 
dyscyplinach wiodących, tj. nauki o zdrowiu oraz nauki o zarządzaniu i jakości
CO. E 2.1 Prowadzenie działalności publikacyjnej i wdrożeniowej w dwóch dyscyplinach wiodących, tj. nauki o zdrowiu 
oraz nauki o zarządzaniu i jakości.”

3) Karty obszaru E stanowią załącznik do niniejszej uchwały

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 2 .

Przewodniczący Senatu

/  R EK TO R

Sptof dr/iab. Andrzej Panasiuk


